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ANEXO III.
[bookmark: _GoBack]CONVOCATORIA PROGRAMA BECAS SANTANDER UNIA-ACADEMIA PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS EXTRACURRICULARES EN LOS SERVICIOS O DEPARTAMENTOS PROPIOS DE LA UNIA PARA ESTUDIANTES NACIONALES E INTERNACIONALES MATRICULADOS EN LA UNIA EN EL CURSO ACADÉMICO 2024/2025.

DATOS PERSONALES 

	APELLIDOS Y NOMBRE:
	

	NÚMERO DOCUMENTO:
	

	MÁSTER:
	


PREFERENCIA: 
(Podrá indicar hasta un máximo de 4 preferencias, que se tendrán en cuenta para la asignación de las prácticas en función de su orden de prelación)
	PREFERENCIA 
	CÓDIGO

	1ª 
	

	2ª
	

	3ª
	

	4ª
	


CÓDIGO 001 GABINETE DE PRENSA.
CÓDIGO 002 GABINETE DE PRENSA.
CÓDIGO 003 INNOVACIÓN EDUCATIVA.
CÓDIGO 004 IGUALDAD Y RESPONSABILIDAD SOCIAL.
CÓDIGO 005 OFICINA DE PRÁCTICAS, BECAS Y TÍTULOS.

Declaro bajo mi responsabilidad que son ciertos los datos personales y académicos arriba indicados y que cumple los requisitos para concurrir a la convocatoria.

En                         a          de                de 2024



Fdo.:
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